
Uchwała nr 12/2025/2026 
 

Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej  

w Dąbrowie Górniczej  
z dnia 29 sierpnia 2025 r.  

 
w sprawie zmian w statucie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy imienia Zofii  
Książek - Bregułowej w Dąbrowie Górniczej 
 
Na podstawie art. 322 ust. Z dnia 14 grudnia 2016r. – przepisy w prowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), rozporządzeń wykonawczych i § 15 ust. 12 statutu 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy imienia Zofii Książek – Bregułowej 
w Dąbrowie Górniczej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 15 w ust. 16: 
a) skreśla się zwrot oraz zajęcia rewalidacyjne prowadzone indywidualnie lub grupowo, 
b) po ustępie 16 dodaje się ustępy 16a, 16b oraz 16c w brzmieniu 16a. Wspierając wszechstronny rozwój 
dziecka/ucznia niepełnosprawnego, Ośrodek realizuje indywidualne lub grupowe zajęcia rewalidacyjne, 
które mają na celu usprawnianie funkcji poznawczych, sensorycznych, motorycznych, 
komunikacyjnych, emocjonalno-społecznych zgodnie z zaleceniami zawartymi w orzeczeniu 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 16b. Zajęcia rewalidacyjne mają charakter terapeutyczny, 
usprawniający lub korekcyjno-kompensacyjny. 16c. W Ośrodku mogą być również realizowane inne 
zajęcia o charakterze terapeutycznym. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


